
 
Uchwała  Nr IV/23/07 
Rady Gminy Kowala 

z  dnia 27 kwietnia 2007r. 
 
                 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 13 ust1, 
art. 15 oraz art. 37 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm. ) Rada Gminy w 
Kowali uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowej oznaczonej w 
ewidencji gruntów Nr 84 o pow. 0,49ha położonej w Trablicach, stanowiącej 
własność Gminy Kowala,  dla której urządzona  jest  KW 87802 na  działkę nr 80 
 o pow. 0,25 ha, położoną w Trablicach,  stanowiąca własność Pana Tomasza 
Bulskiego dla której jest urządzona KW 93794 , z przeznaczeniem na 
powiększenie działki nr 81 położonej w Trablicach, na których zostanie 
wybudowane boisko.  
 

§ 2 
 

1.  Wartość nieruchomości wymienionych w § 1 zostanie określona przez  
      rzeczoznawcę majątkowego. 

 
 2. W przypadku różnej wartości działek różnica nie będzie uwzględniona przy  
      zamianie. 
    

 
§ 3 

 
Koszty związane ze sporządzeniem aktu notarialnego ponosi Urząd Gminy w 
Kowali. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
          Przewodniczący  
          Rady Gminy 
 
          Roman Wasik 


